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Samstagslauf 2023

Großenmeerer Turnverein von 1921 e. V. 10.06.2023

Ergebnisliste Seite 1

5-km Jogginglauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 459 Prins, Marc M 50 LG Bremen Nord 17:39,0 min
2. 2 2 409 Minge, Frank M 55 LG Bremen-Nord GER 18:09,0 min
3. 3 3 408 Kohls, Ian M U18 TSV Neuenwalde GER 18:10,0 min
4. 4 4 458 Rupprecht, Peer-Rasmus M 45 PlaatwegRunners 18:35,0 min
5. 5 5 454 Sonnberg, Lars M 35 LG Bremen Nord 18:51,0 min
6. 6 1 460 Prins, Jule W 30 LG Bremen Nord 18:55,6 min
7. 7 6 461 Böhler, Michael M 50 GER 18:58,0 min
8. 8 2 441 Günthner, Antje W 45 LSF Oldenburg GER 19:38,0 min
9. 9 7 456 Schneider, Axel M 60 LSF Oldenburg GER 20:25,0 min

10. 10 8 412 Söhnle, Jim Leon M U16 DSC Oldenburg GER 21:00,0 min
11. 11 9 416 Riebesehl, Phil MHK Großenmeer GER 21:11,0 min
12. 12 10 444 Otten, Jens M 55 LG Bremen-Nord GER 21:28,0 min
13. 13 11 418 Siefken, Stephan M 45 BSG Landkreis Wesermarsch GER 21:42,0 min
14. 14 12 443 Kröger, Yannick MHK Laufen statt saufen GER 22:24,0 min
15. 15 13 452 Richter, Juian M U18 VSK Osterholz-Scharmbeck GER 22:30,0 min
16. 16 3 421 Bambynek, Lucia W 50 TSG Hatten-Sandkrug GER 22:59,0 min
17. 17 4 462 Böhler, Elke W 55 24:05,0 min
18. 18 14 434 Böhme, Frank M 60 SV Brake GER 24:32,0 min
19. 19 5 430 Bohlmann, Sontje W U14 SV Brake GER 24:33,0 min
20. 20 6 424 Monsees, Anna W U16 VSK Osterholz-Scharmbeck GER 24:41,0 min
21. 21 7 406 Wefer, Tessa W 30 TV Neustadt GER 25:29,0 min
22. 22 8 446 Koch, Andrea W 50 Brake GER 25:30,0 min
23. 23 15 455 Thater, Ralf M 60 LSF Oldenburg GER 25:39,0 min
24. 24 16 420 Beyer, Michael M 40 Ovelgönne GER 26:05,0 min
25. 25 9 429 Arping, Maila W U14 SV Brake GER 26:27,0 min
26. 26 17 431 Dehnbostel, Mats M U14 SV Brake GER 26:28,0 min
27. 27 18 410 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 26:41,0 min
28. 28 10 438 Scholze, Hannah W U16 VSK Osterholz - Scharmbeck GER 26:49,0 min
29. 29 11 453 Pape, Nicole W 40 28:20,0 min
30. 30 12 437 Sinnen, Vivian WHK SV Brake Lauffeuer GER 28:56,0 min
31. 31 19 401 Lampe, Manfred M 70 SV Brake GER 29:50,0 min
32. 32 13 419 Knutzen, Merle W 30 Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
32. 32 13 422 Allmers, Rena W 30 Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
34. 34 20 425 Ostendorf-Walter, Fabian M 30 TTV Brake GER 30:24,0 min
35. 35 15 428 Grabowska, Zuzsanna W U14 SV Brake GER 30:32,0 min
36. 36 21 423 Niehus, Louis M U14 Großenmeerer TV GER 31:01,0 min
37. 37 22 414 Borgerding, Theo M U12 Großenmeer GER 32:12,0 min
38. 38 23 415 Borgerding, Christopher M 35 Großenmeer GER 32:13,0 min
39. 39 16 442 Padeken, Melanie W 30 Jade GER 32:36,0 min
40. 40 24 433 Schröder, Paul M U14 SV Brake GER 32:59,0 min
41. 41 17 451 Szeranowicz, Sandy W U18 Großenmeerer Turnverein 33:28,0 min
42. 42 25 402 Stolorz, Sascha M 45 Gemeinde Ovelgönne GER 34:47,0 min
43. 43 18 450 Szeranowicz, Agnieszka W 45 Großenmeerer Turnverein 35:33,0 min
44. 44 19 413 Netzker, Eske W U16 SV Nordenham GER 35:46,0 min
45. 45 20 427 Laible, Marit Lisa WHK Oldenbroker TV GER 35:51,0 min
46. 46 21 448 Rekowski, Jutta W 50 Großenmeerer Turnverein GER 36:06,0 min
47. 47 22 435 Böckmann, Rika W 60 SV Brake Lauffeuer GER 36:38,0 min
48. 48 23 411 Kalandarova, Natalia W 40 Delmenhorst GER 37:02,0 min
49. 49 24 436 Büsing, Doris W 60 SV Brake Lauffeuer GER 37:07,0 min
49. 49 26 449 Majewski, Lewis M U12 SG Grossenmeer / Bardenfleth 37:07,0 min
51. 51 25 447 Büsing, Alisa W 30 Brake GER 38:05,0 min
51. 51 27 457 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 38:05,0 min
53. 53 28 426 Frense, Horst M 80 VfL Oldenburg GER 40:18,0 min

53 Finisher
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5-km Jogginglauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 459 Prins, Marc M 50 LG Bremen Nord 17:39,0 min
2. 2 2 409 Minge, Frank M 55 LG Bremen-Nord GER 18:09,0 min
3. 3 3 408 Kohls, Ian M U18 TSV Neuenwalde GER 18:10,0 min
4. 4 4 458 Rupprecht, Peer-Rasmus M 45 PlaatwegRunners 18:35,0 min
5. 5 5 454 Sonnberg, Lars M 35 LG Bremen Nord 18:51,0 min
6. 7 6 461 Böhler, Michael M 50 GER 18:58,0 min
7. 9 7 456 Schneider, Axel M 60 LSF Oldenburg GER 20:25,0 min
8. 10 8 412 Söhnle, Jim Leon M U16 DSC Oldenburg GER 21:00,0 min
9. 11 9 416 Riebesehl, Phil MHK Großenmeer GER 21:11,0 min

10. 12 10 444 Otten, Jens M 55 LG Bremen-Nord GER 21:28,0 min
11. 13 11 418 Siefken, Stephan M 45 BSG Landkreis Wesermarsch GER 21:42,0 min
12. 14 12 443 Kröger, Yannick MHK Laufen statt saufen GER 22:24,0 min
13. 15 13 452 Richter, Juian M U18 VSK Osterholz-Scharmbeck GER 22:30,0 min
14. 18 14 434 Böhme, Frank M 60 SV Brake GER 24:32,0 min
15. 23 15 455 Thater, Ralf M 60 LSF Oldenburg GER 25:39,0 min
16. 24 16 420 Beyer, Michael M 40 Ovelgönne GER 26:05,0 min
17. 26 17 431 Dehnbostel, Mats M U14 SV Brake GER 26:28,0 min
18. 27 18 410 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 26:41,0 min
19. 31 19 401 Lampe, Manfred M 70 SV Brake GER 29:50,0 min
20. 34 20 425 Ostendorf-Walter, Fabian M 30 TTV Brake GER 30:24,0 min
21. 36 21 423 Niehus, Louis M U14 Großenmeerer TV GER 31:01,0 min
22. 37 22 414 Borgerding, Theo M U12 Großenmeer GER 32:12,0 min
23. 38 23 415 Borgerding, Christopher M 35 Großenmeer GER 32:13,0 min
24. 40 24 433 Schröder, Paul M U14 SV Brake GER 32:59,0 min
25. 42 25 402 Stolorz, Sascha M 45 Gemeinde Ovelgönne GER 34:47,0 min
26. 49 26 449 Majewski, Lewis M U12 SG Grossenmeer / Bardenfleth 37:07,0 min
27. 51 27 457 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 38:05,0 min
28. 53 28 426 Frense, Horst M 80 VfL Oldenburg GER 40:18,0 min

28 Finisher

5-km Jogginglauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 6 1 460 Prins, Jule W 30 LG Bremen Nord 18:55,6 min
2. 8 2 441 Günthner, Antje W 45 LSF Oldenburg GER 19:38,0 min
3. 16 3 421 Bambynek, Lucia W 50 TSG Hatten-Sandkrug GER 22:59,0 min
4. 17 4 462 Böhler, Elke W 55 24:05,0 min
5. 19 5 430 Bohlmann, Sontje W U14 SV Brake GER 24:33,0 min
6. 20 6 424 Monsees, Anna W U16 VSK Osterholz-Scharmbeck GER 24:41,0 min
7. 21 7 406 Wefer, Tessa W 30 TV Neustadt GER 25:29,0 min
8. 22 8 446 Koch, Andrea W 50 Brake GER 25:30,0 min
9. 25 9 429 Arping, Maila W U14 SV Brake GER 26:27,0 min

10. 28 10 438 Scholze, Hannah W U16 VSK Osterholz - Scharmbeck GER 26:49,0 min
11. 29 11 453 Pape, Nicole W 40 28:20,0 min
12. 30 12 437 Sinnen, Vivian WHK SV Brake Lauffeuer GER 28:56,0 min
13. 32 13 419 Knutzen, Merle W 30 Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
13. 32 13 422 Allmers, Rena W 30 Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
15. 35 15 428 Grabowska, Zuzsanna W U14 SV Brake GER 30:32,0 min
16. 39 16 442 Padeken, Melanie W 30 Jade GER 32:36,0 min
17. 41 17 451 Szeranowicz, Sandy W U18 Großenmeerer Turnverein 33:28,0 min
18. 43 18 450 Szeranowicz, Agnieszka W 45 Großenmeerer Turnverein 35:33,0 min
19. 44 19 413 Netzker, Eske W U16 SV Nordenham GER 35:46,0 min
20. 45 20 427 Laible, Marit Lisa WHK Oldenbroker TV GER 35:51,0 min
21. 46 21 448 Rekowski, Jutta W 50 Großenmeerer Turnverein GER 36:06,0 min
22. 47 22 435 Böckmann, Rika W 60 SV Brake Lauffeuer GER 36:38,0 min
23. 48 23 411 Kalandarova, Natalia W 40 Delmenhorst GER 37:02,0 min
24. 49 24 436 Büsing, Doris W 60 SV Brake Lauffeuer GER 37:07,0 min
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5-km Jogginglauf   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

25. 51 25 447 Büsing, Alisa W 30 Brake GER 38:05,0 min

25 Finisher

5-km Jogginglauf   M U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 37 22 414 Borgerding, Theo Großenmeer GER 32:12,0 min
2. 49 26 449 Majewski, Lewis SG Grossenmeer / Bardenfleth 37:07,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 26 17 431 Dehnbostel, Mats SV Brake GER 26:28,0 min
2. 36 21 423 Niehus, Louis Großenmeerer TV GER 31:01,0 min
3. 40 24 433 Schröder, Paul SV Brake GER 32:59,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 10 8 412 Söhnle, Jim Leon DSC Oldenburg GER 21:00,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 3 408 Kohls, Ian TSV Neuenwalde GER 18:10,0 min
2. 15 13 452 Richter, Juian VSK Osterholz-Scharmbeck GER 22:30,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   MHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 11 9 416 Riebesehl, Phil Großenmeer GER 21:11,0 min
2. 14 12 443 Kröger, Yannick Laufen statt saufen GER 22:24,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 34 20 425 Ostendorf-Walter, Fabian TTV Brake GER 30:24,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 5 5 454 Sonnberg, Lars LG Bremen Nord 18:51,0 min
2. 38 23 415 Borgerding, Christopher Großenmeer GER 32:13,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 24 16 420 Beyer, Michael Ovelgönne GER 26:05,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 4 4 458 Rupprecht, Peer-Rasmus PlaatwegRunners 18:35,0 min
2. 13 11 418 Siefken, Stephan BSG Landkreis Wesermarsch GER 21:42,0 min
3. 42 25 402 Stolorz, Sascha Gemeinde Ovelgönne GER 34:47,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 459 Prins, Marc LG Bremen Nord 17:39,0 min
2. 7 6 461 Böhler, Michael GER 18:58,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 2 409 Minge, Frank LG Bremen-Nord GER 18:09,0 min
2. 12 10 444 Otten, Jens LG Bremen-Nord GER 21:28,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 9 7 456 Schneider, Axel LSF Oldenburg GER 20:25,0 min
2. 18 14 434 Böhme, Frank SV Brake GER 24:32,0 min
3. 23 15 455 Thater, Ralf LSF Oldenburg GER 25:39,0 min
4. 51 27 457 Büsing, Dirk SV Brake Lauffeuer GER 38:05,0 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 27 18 410 Bleiker, Detlef LC 93 Delmenhorst GER 26:41,0 min
2. 31 19 401 Lampe, Manfred SV Brake GER 29:50,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   M 80
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 53 28 426 Frense, Horst VfL Oldenburg GER 40:18,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   W U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 19 5 430 Bohlmann, Sontje SV Brake GER 24:33,0 min
2. 25 9 429 Arping, Maila SV Brake GER 26:27,0 min
3. 35 15 428 Grabowska, Zuzsanna SV Brake GER 30:32,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 20 6 424 Monsees, Anna VSK Osterholz-Scharmbeck GER 24:41,0 min
2. 28 10 438 Scholze, Hannah VSK Osterholz - Scharmbeck GER 26:49,0 min
3. 44 19 413 Netzker, Eske SV Nordenham GER 35:46,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 41 17 451 Szeranowicz, Sandy Großenmeerer Turnverein 33:28,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   WHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 30 12 437 Sinnen, Vivian SV Brake Lauffeuer GER 28:56,0 min
2. 45 20 427 Laible, Marit Lisa Oldenbroker TV GER 35:51,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 6 1 460 Prins, Jule LG Bremen Nord 18:55,6 min
2. 21 7 406 Wefer, Tessa TV Neustadt GER 25:29,0 min
3. 32 13 419 Knutzen, Merle Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
3. 32 13 422 Allmers, Rena Oldenbroker TV GER 30:15,0 min
5. 39 16 442 Padeken, Melanie Jade GER 32:36,0 min
6. 51 25 447 Büsing, Alisa Brake GER 38:05,0 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 29 11 453 Pape, Nicole 28:20,0 min
2. 48 23 411 Kalandarova, Natalia Delmenhorst GER 37:02,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 8 2 441 Günthner, Antje LSF Oldenburg GER 19:38,0 min
2. 43 18 450 Szeranowicz, Agnieszka Großenmeerer Turnverein 35:33,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 16 3 421 Bambynek, Lucia TSG Hatten-Sandkrug GER 22:59,0 min
2. 22 8 446 Koch, Andrea Brake GER 25:30,0 min
3. 46 21 448 Rekowski, Jutta Großenmeerer Turnverein GER 36:06,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 17 4 462 Böhler, Elke 24:05,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5-km Jogginglauf   W 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 47 22 435 Böckmann, Rika SV Brake Lauffeuer GER 36:38,0 min
2. 49 24 436 Büsing, Doris SV Brake Lauffeuer GER 37:07,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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